
Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251040933805 MELISSA KATO DE CAMPOS 08/07/2007 636,7 823,8 641,5 605,7 760,0 693,5 693,5 1 

251038004759 RAFAEL JOSE DOS SANTOS VIEIRA 22/11/2006 633,0 741,6 675,0 644,5 700,0 678,8 678,8 2 

231024774763 JOSUE VINICIUS LOPES ALVES 24/05/2004 625,0 821,7 687,4 626,4 560,0 664,1 664,1 3 

251028424140 LUISA AFFONSO DA SILVA 25/04/2008 632,4 590,3 587,4 549,4 920,0 655,9 655,9 4 

251007175275 ARTHUR DE OLIVEIRA MATARAZZO 28/11/2007 646,9 746,3 584,4 538,7 760,0 655,3 655,3 5 

251010194115 HELOA CRISTINE CAZARINI DE OLIVEIRA 31/01/2007 580,1 732,2 640,7 542,3 760,0 651,1 651,1 6 

231002203215 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA DE CAMARGO 29/11/2005 578,6 651,3 604,9 593,5 820,0 649,7 649,7 7 

251006552110 EVELLYN SANTOS DE MEDEIROS 18/02/2008 585,1 706,6 623,8 547,1 780,0 648,5 648,5 8 

251001916252 MARIA EDUARDA PAES DE NOVAIS 01/09/2007 618,3 757,0 567,2 554,9 740,0 647,5 647,5 9 

241030495980 LUIZ GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 06/09/2006 582,2 701,3 611,4 596,4 740,0 646,3 646,3 10 

251022524606 VINICIUS MATHEUS MENDES LEME 17/10/2007 578,8 623,8 568,4 604,5 840,0 643,1 643,1 11 

251002864907 EDUARDO ROSA LIMA COSTA 26/10/2007 576,4 691,3 555,0 537,6 840,0 640,1 640,1 12 

251003029880 ELIEL VIANA MARQUES 19/04/2008 593,6 739,1 574,4 610,7 680,0 639,6 639,6 13 

251026496645 MANUEL LADRON DE GUEVARA MORENO NETO 24/08/2007 628,0 767,5 615,6 624,9 560,0 639,2 639,2 14 

251030221328 LUCAS MELLONI ANTUNES E SILVA 29/07/2007 553,4 705,2 571,0 544,7 800,0 634,9 634,9 15 

251029523288 PATRICIA MAYUMI ODAKA 05/11/2007 597,5 685,8 598,9 595,7 680,0 631,6 631,6 16 

241014685655 MARCUS VINICIUS DE AZEVEDO 15/10/1979 613,7 714,0 652,1 595,5 560,0 627,1 627,1 17 

251005319545 SAMARA DE ALMEIDA DOS SANTOS 30/03/2008 567,3 524,4 637,2 524,7 880,0 626,7 626,7 18 

251040282989 LUCAS DE JESUS RODRIGUES 26/06/1992 598,0 742,7 694,9 638,9 380,0 610,9 610,9 19 

251020695242 RAY SOARES DO NASCIMENTO 25/05/2008 615,0 737,7 582,5 484,9 620,0 608,0 608,0 20 

251038494133 LUCAS DOS SANTOS SILVA 06/05/1999 566,5 615,1 592,7 521,1 740,0 607,1 607,1 21 

251038681416 GUILHERME AUGUSTO DELAMICO FRANCO 05/05/2005 630,2 575,1 657,9 561,1 600,0 604,9 604,9 22 

251006938962 ANABELLY CRISTINY BARROS SILVA MARTON 07/04/2008 576,3 661,2 611,6 574,2 600,0 604,7 604,7 23 

251049574352 ADRIELE PUPA FERREIRA 15/05/1994 622,1 622,4 613,2 564,0 600,0 604,3 604,3 24 

241029511490 JEAN KAZUO SHINOHARA 21/02/2004 617,1 697,3 585,0 551,2 560,0 602,1 602,1 25 

251036383619 LANDRE DANIEL MAGALHAES DE ARAUJO 25/08/2007 568,7 714,4 564,4 541,6 620,0 601,8 601,8 26 

251036630050 GABRIEL FORTES LYRAS 20/12/2006 578,4 576,5 624,2 577,2 640,0 599,3 599,3 27 

251022346430 MATEUS FERREIRA DOMINGUES 18/09/2007 551,5 671,3 534,0 609,0 620,0 597,2 597,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 1



Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001493873 JUVENAL ANTUNES DE LIMA JUNIOR 31/12/1983 580,5 642,1 589,0 569,1 600,0 596,1 596,1 29 

241012883526 HENRY AUGUSTO PICCINATO SILVA 26/04/2006 603,2 584,7 604,7 545,1 640,0 595,5 595,5 30 

251019139376 LEANDRO SILVA PINTO RODRIGUES 05/11/1996 559,0 684,2 625,4 585,6 520,0 594,8 594,8 31 

231033912602 LYGIA ELIZABETH THIBES PRADO 22/11/2005 499,5 619,0 528,1 551,0 760,0 591,5 591,5 32 

251033851675 CARLOS DANIEL TOLOTTO ROMAO 18/07/2008 615,5 719,0 629,0 418,0 560,0 588,3 588,3 33 

231010482173 THAIS GEOVANA DA COSTA LIMA 07/11/2005 574,9 694,0 598,5 562,0 480,0 581,9 581,9 34 

251016178195 REBECA ESTEFANY FERREIRA CARRIEL 10/12/2007 611,4 655,5 604,1 494,7 540,0 581,1 581,1 35 

251033551218 YASMIN MOREIRA DE SOUSA PAULO 14/05/2008 628,7 462,5 606,3 562,8 640,0 580,1 580,1 36 

251030837412 MIKAELLY TABORDA SIQUEIRA PONTES 12/04/2008 559,8 619,2 544,7 496,0 680,0 579,9 579,9 37 

251018594688 OLIVER THOMAS LEITE RODRIGUES 12/03/2007 548,1 649,6 585,9 608,4 500,0 578,4 578,4 38 

241024266728 MATHEUS FERNANDO FONSECA MEIRA 26/12/2001 536,7 650,5 510,3 550,1 640,0 577,5 577,5 39 

241045575198 ANA CAROLINA MORAES BARROS 09/09/2003 586,2 671,3 558,6 429,2 640,0 577,1 577,1 40 

251030306400 ISABELLA INNOCENTI ZACARIOTTI 05/06/2008 569,0 598,3 589,7 498,4 620,0 575,1 575,1 41 

251039107056 NATALI DANIELA PECANHA 02/08/2007 500,1 636,1 588,9 505,8 620,0 570,2 570,2 42 

251015506131 JULIA MARIA SIMAO LEITE 05/12/2007 577,2 658,0 566,5 476,4 560,0 567,6 567,6 43 

251027707651 GUSTAVO GABRIEL DOS SANTOS FURTADO 09/09/2007 538,9 474,1 521,8 469,1 820,0 564,8 564,8 44 

251022362312 LAIS GONCALVES MONTEIRO 14/09/2007 596,4 637,7 585,7 415,9 580,0 563,1 563,1 45 

251011261103 VINICIUS GABRIEL DE QUEIROZ 26/09/2007 560,2 537,2 550,6 481,7 680,0 561,9 561,9 46 

231030918180 MARIA EDUARDA APARECIDA RODRIGUES 04/06/2005 577,0 507,2 550,1 550,9 600,0 557,0 557,0 47 

231040805591 DANIELE CRISTINA DA SILVA CARDENA 09/01/1988 567,1 600,5 583,8 370,5 660,0 556,4 556,4 48 

251027609634 LUCAS NUNES DE ALMEIDA 11/07/2000 549,1 709,2 563,4 575,1 380,0 555,4 555,4 49 

251002172301 GEOVANA VITORIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 03/04/2007 517,8 554,1 517,7 427,0 760,0 555,3 555,3 50 

251022339195 CAILANE SANTOS DA SILVA 22/10/2002 561,9 518,0 520,4 491,7 680,0 554,4 554,4 51 

241040751448 EMANUEL ALEXANDRE FERRAZ DE CAMPOS 01/08/2001 522,4 534,7 529,5 517,3 660,0 552,8 552,8 52 

241011625381 LETICIA CAROLINE MACHADO LODI 21/06/2007 568,5 571,1 449,0 574,7 600,0 552,7 552,7 53 

241026454462 ELOA LUCAS E LIMA 12/02/2007 565,3 451,8 568,4 457,0 720,0 552,5 552,5 54 

251045598371 LUCIANA DIAS 06/04/1978 560,9 550,9 545,7 510,6 580,0 549,6 549,6 55 

251010753274 JULIA DAMASIO ANTUNES DA SILVA 21/12/2007 530,6 647,0 501,6 460,8 600,0 548,0 548,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014004047 ANDREYLA PATRICIA MENDES CAMARGO 09/10/2007 564,5 572,3 489,1 400,8 680,0 541,3 541,3 57 

251020359021 CAMILA GASPARINA RAFAEL HARPS 08/12/2007 545,1 621,1 537,2 516,4 480,0 540,0 540,0 58 

251006900970 GIOVANA VICTORIA LIMA LEME CLETO 17/10/2007 556,6 615,3 515,4 507,6 500,0 539,0 539,0 59 

251047535306 JOSE HENRIQUE GONCALVES DE SOUZA 14/04/2005 577,4 640,7 475,0 497,3 480,0 534,1 534,1 60 

251013789903 GABRIELY BODO MONTEIRO ALVES DE OLIVEIRA 27/02/2008 478,0 496,3 502,6 525,4 660,0 532,5 532,5 61 

231004293529 LUIZ FIUZA BARBOSA DE FREITAS 31/03/2006 518,9 523,7 493,4 524,2 600,0 532,0 532,0 62 

251000962786 JOAO MANOEL GONCALVES LOPES 23/12/2007 500,3 515,5 526,2 364,8 740,0 529,4 529,4 63 

241006075667 GIULIA ASSUNCAO DE SOUZA 10/03/2007 514,8 556,5 430,6 405,2 720,0 525,4 525,4 64 

251040545997 WLADIMIR CALEBE NUNES COELHO 28/06/2005 548,5 426,1 534,7 574,4 520,0 520,7 520,7 65 

241028827632 MATHEUS LIMA FERREIRA DA SILVA 10/05/2006 566,9 456,8 616,8 560,7 400,0 520,2 520,2 66 

251019780898 JOSE MATHEUS KRAPF ESTEVAM 27/05/1995 568,4 427,3 540,4 495,5 560,0 518,3 518,3 67 

251027483238 MARCIO FELIPE RIBEIRO VIEIRA DOS SANTOS 16/10/2006 551,0 520,2 449,3 550,0 520,0 518,1 518,1 68 

251025453860 VINICIUS VIEIRA RIBEIRO 29/01/2008 544,5 616,6 527,3 496,0 360,0 508,9 508,9 69 

251013247423 LARISSA MARLIETE MARQUES BEZERRA 29/12/2007 583,0 396,2 519,2 479,1 540,0 503,5 503,5 70 

251001578524 VITOR KAUAN PEREIRA DA SILVA 07/09/2007 472,8 585,3 515,4 399,2 520,0 498,5 498,5 71 

251013093728 LUKAS EMANUEL MARQUES BEZERRA 29/12/2007 515,5 526,8 481,8 387,8 580,0 498,4 498,4 72 

251043069722 LUIZA KETHELYN MENEGUINI ALBUQUERQUE DE NOVAES 09/07/2006 549,3 495,4 471,7 546,7 400,0 492,6 492,6 73 

251035927267 DOUGLAS FERREIRA VAZ 07/11/1996 469,5 537,8 462,7 432,8 560,0 492,6 492,6 74 

241030507073 LIOHANY EMANUELY FERREIRA CALEGARI 19/04/2007 541,1 515,0 376,3 385,9 620,0 487,7 487,7 75 

241014647937 CAMILA DO NASCIMENTO PEREIRA 13/11/2006 478,8 614,1 450,8 394,2 480,0 483,6 483,6 76 

251006694888 LEONARDO AKIO KOKABU 17/05/2007 372,8 469,0 493,8 528,2 500,0 472,8 472,8 77 

251020772751 MARIANA TEIXEIRA SIQUEIRA 07/04/2008 427,8 424,7 433,4 489,3 580,0 471,0 471,0 78 

251010511854 PETERSON MARINHO DOS SANTOS 08/03/2005 541,1 393,2 501,9 421,6 440,0 459,6 459,6 79 

251001888220 TAMARA DE MORAES FERREIRA ZACARIAS 21/04/2007 447,2 393,5 402,1 446,4 440,0 425,8 425,8 80 

251024173527 JENIFFER SOARES MENDES DE LIRA 08/04/1996 449,2 414,8 430,0 386,2 360,0 408,0 408,0 81 

231009221079 KETELIN ELORRANE RAMOS DA SILVA 09/10/2005 451,1 351,3 440,7 438,4 340,0 404,3 404,3 82 

251018651587 CARLOS DANIEL SOARES DE LIMA 06/07/2007 446,4 610,7 -- 477,3 360,0 378,9 378,9 83 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251022346430 MATEUS FERREIRA DOMINGUES 18/09/2007 551,5 671,3 534,0 609,0 620,0 597,2 597,2 1 

241012883526 HENRY AUGUSTO PICCINATO SILVA 26/04/2006 603,2 584,7 604,7 545,1 640,0 595,5 595,5 2 

251033851675 CARLOS DANIEL TOLOTTO ROMAO 18/07/2008 615,5 719,0 629,0 418,0 560,0 588,3 588,3 3 

251030837412 MIKAELLY TABORDA SIQUEIRA PONTES 12/04/2008 559,8 619,2 544,7 496,0 680,0 579,9 579,9 4 

241045575198 ANA CAROLINA MORAES BARROS 09/09/2003 586,2 671,3 558,6 429,2 640,0 577,1 577,1 5 

251011261103 VINICIUS GABRIEL DE QUEIROZ 26/09/2007 560,2 537,2 550,6 481,7 680,0 561,9 561,9 6 

251002172301 GEOVANA VITORIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 03/04/2007 517,8 554,1 517,7 427,0 760,0 555,3 555,3 7 

241006075667 GIULIA ASSUNCAO DE SOUZA 10/03/2007 514,8 556,5 430,6 405,2 720,0 525,4 525,4 8 

251013247423 LARISSA MARLIETE MARQUES BEZERRA 29/12/2007 583,0 396,2 519,2 479,1 540,0 503,5 503,5 9 

251013093728 LUKAS EMANUEL MARQUES BEZERRA 29/12/2007 515,5 526,8 481,8 387,8 580,0 498,4 498,4 10 

251006694888 LEONARDO AKIO KOKABU 17/05/2007 372,8 469,0 493,8 528,2 500,0 472,8 472,8 11 

251001888220 TAMARA DE MORAES FERREIRA ZACARIAS 21/04/2007 447,2 393,5 402,1 446,4 440,0 425,8 425,8 12 

251024173527 JENIFFER SOARES MENDES DE LIRA 08/04/1996 449,2 414,8 430,0 386,2 360,0 408,0 408,0 13 

251018651587 CARLOS DANIEL SOARES DE LIMA 06/07/2007 446,4 610,7 -- 477,3 360,0 378,9 378,9 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 4



Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020772751 MARIANA TEIXEIRA SIQUEIRA 07/04/2008 427,8 424,7 433,4 489,3 580,0 471,0 471,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 5



Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010753274 JULIA DAMASIO ANTUNES DA SILVA 21/12/2007 530,6 647,0 501,6 460,8 600,0 548,0 548,0 1 

251020359021 CAMILA GASPARINA RAFAEL HARPS 08/12/2007 545,1 621,1 537,2 516,4 480,0 540,0 540,0 2 

251047535306 JOSE HENRIQUE GONCALVES DE SOUZA 14/04/2005 577,4 640,7 475,0 497,3 480,0 534,1 534,1 3 

241028827632 MATHEUS LIMA FERREIRA DA SILVA 10/05/2006 566,9 456,8 616,8 560,7 400,0 520,2 520,2 4 

251001578524 VITOR KAUAN PEREIRA DA SILVA 07/09/2007 472,8 585,3 515,4 399,2 520,0 498,5 498,5 5 

251001888220 TAMARA DE MORAES FERREIRA ZACARIAS 21/04/2007 447,2 393,5 402,1 446,4 440,0 425,8 425,8 6 

251020772751 MARIANA TEIXEIRA SIQUEIRA 07/04/2008 427,8 424,7 433,4 489,3 580,0 471,0 471,0 -- 

251010511854 PETERSON MARINHO DOS SANTOS 08/03/2005 541,1 393,2 501,9 421,6 440,0 459,6 459,6 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 6



Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231009221079 KETELIN ELORRANE RAMOS DA SILVA 09/10/2005 451,1 351,3 440,7 438,4 340,0 404,3 404,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 7



Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038494133 LUCAS DOS SANTOS SILVA 06/05/1999 566,5 615,1 592,7 521,1 740,0 607,1 607,1 1 

251038681416 GUILHERME AUGUSTO DELAMICO FRANCO 05/05/2005 630,2 575,1 657,9 561,1 600,0 604,9 604,9 2 

251006938962 ANABELLY CRISTINY BARROS SILVA MARTON 07/04/2008 576,3 661,2 611,6 574,2 600,0 604,7 604,7 3 

251049574352 ADRIELE PUPA FERREIRA 15/05/1994 622,1 622,4 613,2 564,0 600,0 604,3 604,3 4 

241029511490 JEAN KAZUO SHINOHARA 21/02/2004 617,1 697,3 585,0 551,2 560,0 602,1 602,1 5 

241001493873 JUVENAL ANTUNES DE LIMA JUNIOR 31/12/1983 580,5 642,1 589,0 569,1 600,0 596,1 596,1 6 

251016178195 REBECA ESTEFANY FERREIRA CARRIEL 10/12/2007 611,4 655,5 604,1 494,7 540,0 581,1 581,1 7 

251030837412 MIKAELLY TABORDA SIQUEIRA PONTES 12/04/2008 559,8 619,2 544,7 496,0 680,0 579,9 579,9 8 

251018594688 OLIVER THOMAS LEITE RODRIGUES 12/03/2007 548,1 649,6 585,9 608,4 500,0 578,4 578,4 9 

241045575198 ANA CAROLINA MORAES BARROS 09/09/2003 586,2 671,3 558,6 429,2 640,0 577,1 577,1 10 

251030306400 ISABELLA INNOCENTI ZACARIOTTI 05/06/2008 569,0 598,3 589,7 498,4 620,0 575,1 575,1 11 

251039107056 NATALI DANIELA PECANHA 02/08/2007 500,1 636,1 588,9 505,8 620,0 570,2 570,2 12 

251015506131 JULIA MARIA SIMAO LEITE 05/12/2007 577,2 658,0 566,5 476,4 560,0 567,6 567,6 13 

251022362312 LAIS GONCALVES MONTEIRO 14/09/2007 596,4 637,7 585,7 415,9 580,0 563,1 563,1 14 

251011261103 VINICIUS GABRIEL DE QUEIROZ 26/09/2007 560,2 537,2 550,6 481,7 680,0 561,9 561,9 15 

231030918180 MARIA EDUARDA APARECIDA RODRIGUES 04/06/2005 577,0 507,2 550,1 550,9 600,0 557,0 557,0 16 

251002172301 GEOVANA VITORIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 03/04/2007 517,8 554,1 517,7 427,0 760,0 555,3 555,3 17 

251022339195 CAILANE SANTOS DA SILVA 22/10/2002 561,9 518,0 520,4 491,7 680,0 554,4 554,4 18 

241040751448 EMANUEL ALEXANDRE FERRAZ DE CAMPOS 01/08/2001 522,4 534,7 529,5 517,3 660,0 552,8 552,8 19 

241011625381 LETICIA CAROLINE MACHADO LODI 21/06/2007 568,5 571,1 449,0 574,7 600,0 552,7 552,7 20 

241026454462 ELOA LUCAS E LIMA 12/02/2007 565,3 451,8 568,4 457,0 720,0 552,5 552,5 21 

251014004047 ANDREYLA PATRICIA MENDES CAMARGO 09/10/2007 564,5 572,3 489,1 400,8 680,0 541,3 541,3 22 

251006900970 GIOVANA VICTORIA LIMA LEME CLETO 17/10/2007 556,6 615,3 515,4 507,6 500,0 539,0 539,0 23 

231004293529 LUIZ FIUZA BARBOSA DE FREITAS 31/03/2006 518,9 523,7 493,4 524,2 600,0 532,0 532,0 24 

251000962786 JOAO MANOEL GONCALVES LOPES 23/12/2007 500,3 515,5 526,2 364,8 740,0 529,4 529,4 25 

241006075667 GIULIA ASSUNCAO DE SOUZA 10/03/2007 514,8 556,5 430,6 405,2 720,0 525,4 525,4 26 

251040545997 WLADIMIR CALEBE NUNES COELHO 28/06/2005 548,5 426,1 534,7 574,4 520,0 520,7 520,7 27 

251027483238 MARCIO FELIPE RIBEIRO VIEIRA DOS SANTOS 16/10/2006 551,0 520,2 449,3 550,0 520,0 518,1 518,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251025453860 VINICIUS VIEIRA RIBEIRO 29/01/2008 544,5 616,6 527,3 496,0 360,0 508,9 508,9 29 

251013247423 LARISSA MARLIETE MARQUES BEZERRA 29/12/2007 583,0 396,2 519,2 479,1 540,0 503,5 503,5 30 

251013093728 LUKAS EMANUEL MARQUES BEZERRA 29/12/2007 515,5 526,8 481,8 387,8 580,0 498,4 498,4 31 

251043069722 LUIZA KETHELYN MENEGUINI ALBUQUERQUE DE NOVAES 09/07/2006 549,3 495,4 471,7 546,7 400,0 492,6 492,6 32 

251035927267 DOUGLAS FERREIRA VAZ 07/11/1996 469,5 537,8 462,7 432,8 560,0 492,6 492,6 33 

241030507073 LIOHANY EMANUELY FERREIRA CALEGARI 19/04/2007 541,1 515,0 376,3 385,9 620,0 487,7 487,7 34 

241014647937 CAMILA DO NASCIMENTO PEREIRA 13/11/2006 478,8 614,1 450,8 394,2 480,0 483,6 483,6 35 

251006694888 LEONARDO AKIO KOKABU 17/05/2007 372,8 469,0 493,8 528,2 500,0 472,8 472,8 36 

251001888220 TAMARA DE MORAES FERREIRA ZACARIAS 21/04/2007 447,2 393,5 402,1 446,4 440,0 425,8 425,8 37 

251024173527 JENIFFER SOARES MENDES DE LIRA 08/04/1996 449,2 414,8 430,0 386,2 360,0 408,0 408,0 38 

251018651587 CARLOS DANIEL SOARES DE LIMA 06/07/2007 446,4 610,7 -- 477,3 360,0 378,9 378,9 39 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010511854 PETERSON MARINHO DOS SANTOS 08/03/2005 541,1 393,2 501,9 421,6 440,0 459,6 459,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 10



Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019139376 LEANDRO SILVA PINTO RODRIGUES 05/11/1996 559,0 684,2 625,4 585,6 520,0 594,8 594,8 1 

231010482173 THAIS GEOVANA DA COSTA LIMA 07/11/2005 574,9 694,0 598,5 562,0 480,0 581,9 581,9 2 

251033551218 YASMIN MOREIRA DE SOUSA PAULO 14/05/2008 628,7 462,5 606,3 562,8 640,0 580,1 580,1 3 

251027707651 GUSTAVO GABRIEL DOS SANTOS FURTADO 09/09/2007 538,9 474,1 521,8 469,1 820,0 564,8 564,8 4 

251027609634 LUCAS NUNES DE ALMEIDA 11/07/2000 549,1 709,2 563,4 575,1 380,0 555,4 555,4 5 

251022339195 CAILANE SANTOS DA SILVA 22/10/2002 561,9 518,0 520,4 491,7 680,0 554,4 554,4 6 

241040751448 EMANUEL ALEXANDRE FERRAZ DE CAMPOS 01/08/2001 522,4 534,7 529,5 517,3 660,0 552,8 552,8 7 

241026454462 ELOA LUCAS E LIMA 12/02/2007 565,3 451,8 568,4 457,0 720,0 552,5 552,5 8 

251000962786 JOAO MANOEL GONCALVES LOPES 23/12/2007 500,3 515,5 526,2 364,8 740,0 529,4 529,4 9 

251040545997 WLADIMIR CALEBE NUNES COELHO 28/06/2005 548,5 426,1 534,7 574,4 520,0 520,7 520,7 10 

241014647937 CAMILA DO NASCIMENTO PEREIRA 13/11/2006 478,8 614,1 450,8 394,2 480,0 483,6 483,6 11 

251001888220 TAMARA DE MORAES FERREIRA ZACARIAS 21/04/2007 447,2 393,5 402,1 446,4 440,0 425,8 425,8 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:51 Página 11



Campus Itapetininga - Licenciatura em Matemática - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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